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Circ. 160       Ariccia, 27/11/2024                                                                Agli ALUNNI e loro FAMIGLIE 
                                                                                                    interessati a quanto in oggetto 
                                                                                                 ai DOCENTI delle classi coinvolte 
 
Oggetto: UNITED NETWORK notifica invio comunicazioni [EST2 - Data, luogo e orario 
incontro formazione]. 
 
Di seguito, la comunicazione della UNITED NETWORK in cui si rende noto l'elenco degli 

studenti MUNER NY IMUN ROMA impegnati nella giornata di formazione 3/12/2024 la 

cui assenza NON deve essere conteggiata ma autorizzata dalla scuola e dalle famiglie, 

come lo scorso anno. 
Il Dirigente Scolastico1 

  Giovanni Luca Russo 
 
 

Servizio automatico per Italy - Scuola media superiore - Roma - Ariccia - Joyce 
 
Spett.le Scuola, 
 
come richiesto, si trasmette il contenuto delle comunicazioni inviate in data odierna ai seguenti 
studenti: 
Abatini Marco (e-mail: marcoabatini664@gmail.com) 
Annarilli Angelica (e-mail: angelicaannarilli@gmail.com) 
Arata Beatrice (e-mail: beatricearata8@gmail.com) 
Artico Andrea (e-mail: articoandrea.2021@liceojoyce.it) 
Balla Alessia (e-mail: ballaalessia.2020@liceojoyce.it ) 
Barbieri Sofia (e-mail: francesca@soluzioniaziende.com) 
Bellanca Mattia (e-mail: bellancamattia4@gmail.com) 

 
1 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs n. 39/93 
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Bologna Chiara (e-mail: bolognachiara.2020@liceojoyce.it) 
Bottiglia Massera Martina (e-mail: beautymarty08@gmail.com) 
Brui Sofia (e-mail: sofiabrui858@gmail.com) 
Caci Verdiana (e-mail: verdiana.caci@gmail.com) 
Casali Gaia (e-mail: daniele.casali76@gmail.com) 
Castellani Camilla (e-mail: camilla.caste@libero.it) 
Cavalieri Arianna (e-mail: ariannacavalieri002@gmail.com) 
Chiarucci Ludmila (e-mail: ludmilachiarucci1966@gmail.com) 
Cinelli Elisa (e-mail: cinellielisa.2021@liceojoyce.it) 
Colaciello Giulia (e-mail: giuliacolaciello@gmail.com) 
Corte Sofia (e-mail: cortesofia.2022@liceojoyce.it) 
Danza Gaia (e-mail: ganza0105@gmail.com) 
De Benedictis Flavia (e-mail: flaviadb08@gmail.com) 
Del Prete Ilaria (e-mail: ilariadelprete8@gmail.com) 
Della Corte Ginevra (e-mail: dellacorteginevra.2023@liceojoyce.it) 
Denni Lucrezia (e-mail: lucrydenni@gmail.com) 
Di Cianni Eleonora (e-mail: eleonoradicianni4@gmail.com ) 
Dima Ruggiano Sofia (e-mail: sofia.dimaruggiano09@gmail.com) 
Elinescu Aliseea Mihaela (e-mail: elinescualiseeamihaela.2021@liceojoyce.it) 
Emili Flavio (e-mail: flaemi08@gmail.com) 
Fabrizi Stefano (e-mail: fabrizistefano.2022@liceojoyce.it) 
Fabrizio Martina Stella (e-mail: fabriziomartina.2021@liceojoyce.it) 
Fedele Beatrice (e-mail: fedelebeatrice.2021@liceojoyce.it) 
Federici Sofia (e-mail: federicisofia.2021@liceojoyce.it) 
Fermanti Elisa (e-mail: elisa.fermanti@gmail.com) 
Fini Elena Caterina (e-mail: elenamussy@gmail.com) 
Fontana Davide (e-mail: fontanadavide.2021@liceojoyce.it) 
Fucile Rosa (e-mail: rosa.fucile@gmail.com) 
Galassini Maurizio (e-mail: galassinimaurizio.2021@liceojoyce.it) 
Gronchi Tommaso (e-mail: tommasogronchi2@gmail.com) 
Harshin Vanessa (e-mail: harshinvanessa.2021@liceojoyce.it) 
Kotlyar Andriy (e-mail: andriy.kotlyar2801@gmail.com) 
Krnic Sara (e-mail: krsara08@gmail.com) 
Longo Matteo (e-mail: mlongo2007@gmail.com) 
Lupini Guanita (e-mail: guanita.lupini@gmail.com) 
Mancini Lavinia Maria Vittoria (e-mail: mancinilaviniamariavittoria.2021@liceojoyce.it) 
Mariani Martina (e-mail: martymariani06@gmail.com) 
Marrocco Giovanni (e-mail: marroccogiovanni.2021@liceojoyce.it) 
Martelli Leonardo (e-mail: fede.spilla@gmail.com) 
Martini Giulia (e-mail: martinigiulia357@gmail.com ) 
Merulli Elisa (e-mail: ciaosoelisa@gmail.com) 
Mesisca Chiara (e-mail: mesiscachiara58@gmail.com) 
Moretti Fabio (e-mail: fabianaacciaioli@gmail.com) 
Moroni Ludovico (e-mail: faby.massa.fm@gmail.com) 
Novelli Carola (e-mail: carola.novelli.09@gmail.com) 
Pacifici Leonardo (e-mail: pacificileonardo.2021@liceojoyce.it) 
Paolacci Melissa (e-mail: paolaccimelissa.2021@liceojoyce.it) 
Pirarba Loris (e-mail: pirarba.loris@gmail.com) 
Ragnetti Emma Maria (e-mail: ragnettiemmamaria.2023@liceojoyce.it) 
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Repetto Viviana (e-mail: repettoviviana.2021@liceojoyce.it) 
Romeo Riccardo (e-mail: romeoriccardo.2020@liceojoyce.it) 
Ruzzetti Alessandra (e-mail: aleruzzetti@gmail.com) 
Salustri Giorgia (e-mail: salustrigiorgia.2021@liceojoyce.it ) 
Salvatore Mariarosa (e-mail: siriannielis@gmail.com) 
Sandu Sofia (e-mail: sandusofia.2021@liceojoyce.it) 
Santarossa Arianna (e-mail: arianninasantarossa@gmail.com) 
Scannapieco Emanuele (e-mail: scannapiecoemanuele.2021@liceojoyce.it) 
Semprini Beatrice (e-mail: semprinibeatrice.2022@liceojoyce.it) 
Serafini Alice (e-mail: serafinialice.2021@liceojoyce.it) 
Singh Edoardo (e-mail: edoardo.s1411@gmail.com) 
Spinelli Carlotta (e-mail: spinellicarlotta.2021@liceojoyce.it) 
Tempesta Ilaria (e-mail: tempestailaria.2022@liceojoyce.it) 
Vecchio Gaia (e-mail: vecchioleandro@gmail.com) 
Vinciguerra Vittoria (e-mail: vittoria3010@gmail.com) 
Viscovo Marcella (e-mail: marcellaviscovo.06@gmail.com) 
Zamparo Giacomo (e-mail: zamparogiacomo.2021@liceojoyce.it) 
 
CATEGORIA COMUNICAZIONE: EST2 - Data, luogo e orario incontro 
OGGETTO E-MAIL: Progetti IMUN Roma e MUNER New York: giornata di formazione 
CONTENUTO DELLA COMUNICAZIONE E-MAIL: 
 
Gentile Genitore, 
  
Gentile Studente/essa, 
  
Vi informiamo che il giorno 3/12/2024, dalle ore 09:00 alle ore 18:00, si svolgerà la giornata di 
formazione prevista per gli studenti iscritti ai progetti IMUN Roma - edizione 
Gennaio e MUNER New York.  
  
È prevista un'ora di pausa pranzo, dalle ore 13:00 alle ore 14:00. 
  
La giornata di formazione si svolgerà presso il Palazzetto delle Carte Geografiche, in Via 
Napoli n. 36 - 00184 Roma (RM), nella sala “Europa”, ed è dedicata agli studenti delle seguenti 
scuole:  

• Joyce (Ariccia) 
È richiesto il formal dress. 
  
Cordiali saluti. 
La Segreteria 
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